

تشکیل ۳۰ پرونده کلاهبرداری بین‌المللی کروناوی

- جانشین پلیس بین‌الملل ناجا از تشکیل ۳۰ پرونده کلاهبرداری بین‌المللی کروناوی و بلوکه‌شدن ۷۳۰ هزار دلار خبر داد. سردار کاظم مجتبیایی گفت: سازمان اینترپل مردم را تشویق می‌کند هنگام خرید لوازم پزشکی به صورت آنلاین در طول بحران بهداشت فعلی، با احتیاط عمل کنند. این در حالی است که مجرمان از این وضعیت برای اجرای طیف‌های مختلف کلاهبرداری مالی استفاده می‌کنند. این مقام انتظامی ادامه داد:

به دلیل بیماری همه‌گیر کوید ۱۹ و نبود ماسک‌های جراحی و سایر تجهیزات پزشکی در فروشگاه‌های خرده‌فروشی در کشورهای دیگر که متقاضی زیادی دارند، مغازه‌های جعلی، وب‌سایت‌ها، حساب‌های شبکه‌های اجتماعی و آدرس‌های ایمیل که ادعای فروش این اقالم را دارند، به صورت آنلاین گسترش یافته است، به‌گونه‌ای که زمینه را برای سوءاستفاده کلاهبرداران سایبری و سوءاستفاده آنها از قربانیان با وعده ارائه ماسک و لوازم وعده داده‌شده فراهم می‌کند. وی به نمونه‌های کلاهبرداری کروناویروس اشاره و بیان کرد: در کلاهبرداری تلفنی، مجرمان ضمن تماس با افراد تظاهر می‌کنند کلینیک یا مسئولان بیمارستان هستند و مدعی می‌شوند یکی از بستگان قربانی به این ویروس مبتلا شده و درخواست پرداخت هزینه‌های درمانی را می‌کند. جانشین پلیس بین‌الملل ناسا ادامه داد: در جرم فیشینگ، ایمیل‌هایی که ادعا می‌شوند از مقامات بهداشت ملی یا جهانی هستند، با هدف فریب افراد برای به‌دست‌آوردن اعتبار شخصی یا جزئیات پرداخت به بازکردن فایل پیوست حاوی بدافزار ارسال می‌شود. سردار مجتبیایی خاطر‌نشان کرد: در بسیاری موارد، کلاهبرداران شرکت‌های قانونی را جعل می‌کنند. آنها با استفاده از نام‌های مشابه، وب‌سایت‌ها و آدرس‌های ایمیل برای فریب عموم مردم با استفاده از ایمیل و ارسال پیام روی سیستم‌عامل‌های شبکه‌های اجتماعی به اطلاعات مجرمانه دسترسی پیدا می‌کنند.

وی افزود: هرکسی که به فکر خرید آنلاین لوازم پزشکی است، باید لحظه‌ای تأمل و اطمینان پیدا کند که با یک شرکت معتبر سروکار دارد، در غیر این صورت ممکن است پول وی به حساب مجرمان واریز شود. وی تصریح کرد: تا به امروز، سازمان اینترپل با حدود ۳۰ پرونده کلاهبرداری مربوط به کووید ۱۹ پیوندهایی به آسیا و اروپا یاری رسانده که این امر منجر به مسدودشدن ۱۸ حساب بانکی و بلوکه‌شدن بیش از ۷۲۰ هزار دلار در معاملات مشکوک به کلاهبرداری شده است. سردار مجتبیایی با تأکید بر همبستگی جمعی و هماهنگ با پیوندهای بین‌المللی به منظور پیگیری از کلاهبرداری اینترنتی در تهیه تجهیزات پزشکی، به شهروندان توصیه کرد: قبل از هرگونه خرید، شرکت با فردی که کالای موردنظر را ارائه می‌دهد تأیید کنید.این مقام انتظامی بر لزوم آگاهی شهروندان از وب‌سایت‌های جعلی تأکید و اضافه کرد: مجرمان غالباً از یک آدرس وب استفاده می‌کنند که تقریباً به نظر می‌رسد به‌عنوان یک دامنه قانونی است. مشخصات آنلاین یک شرکت را قبل از خرید بررسی کنید؛ به‌عنوان مثال، آیا شکایات سایر مشتریان در مورد عدم دریافت اقالم وعده داده‌شده وجود داشته است؟ جانشین پلیس بین‌الملل با بیان اینکه اگر از شما خواسته شد تا به حساب بانکی واقع در کشور دیگری نسبت به مکانی که شرکت در آن قرار دارد پرداخت کنید، احتیاط کنید، گفت: روی لینک‌ها یا پیوست‌هایی که از یک فرستنده ناشناخته آمده و منتظر دریافت آنها نیستید، کلیک نکنید. سردار مجتبیایی توصیه کرد: نسبت به ایمیل‌های ناخواسته ارائه تجهیزات پزشکی یا درخواست اطلاعات شخصی خود برای بررسی‌های پزشکی احتیاط کنید. مقامات قانونی بهداشت و درمان به طور معمول با این روش با افراد عمومی تماس نمی‌گیرند.

شروع مسلح در درگیری با پلیس کشته شد

- ادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر از هلاکت یک نفر از اشرار و سارقان مسلح در این شهر خبر داد. محسن کل‌محمدی اظهار کرد: در درگیری مسلحانه سارقان مسلح با مأموران پلیس آگاهی شهرستان ایرانشهر یک نفر از اشرار و سارقان مسلح معروف شهرستان که چندین فقره سابقه سرقت مسلحانه در منطقه را داشت و از مدت‌ها قبل تحت تعقیب دستگاه‌های امنیتی بود، سرانجام پس از سرقت مسلحانه نافرمان بامداد دیروز و تیراندازی به سمت مأموران به هلاکت رسید. او افزود: از این فرد تعداد زیادی گوشی تلفن همراه مسروقه،سیم‌کارت‌های مسروقه متعدد، چندین کیف پول نقد و یک قبضه اسلحه و دو تیغه خشاب و مهمات مربوطه آن نیز کشف شد.

ریزش مرگ‌بار آوار ساختمان

- ریزش آوار ساختمان در حال تخریب، به مرگ کارگر ساختمانی در شهرستان پیشوا منجر شد. مأموران دربی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی‌بر حادثه منجر به جرح در یکی از ساختمان‌های در حال تخریب در شهرستان پیشوا به محل حادثه اعزام شدند. بر‌پرسی‌ها معلوم شد این حادثه که در زمان تخریب سستون‌های یک ساختمان قدیمی روی داد، یکی از کارگران این ساختمان به علت ریزش آوار روی او به‌شدت مجروح شد. این فرد به‌علت شدت صدمات و جراحات‌های وارده، قبل از حضور عوامل امدادی جان باخت که علت دقیق این حادثه ازسوی کارشناسان در دست بررسی است.

شرق: دو زن جوان که در ماجراهای جداگانه مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند، از دادگاه برای متهمان درخواست مجازات کردند.

به گزارش خبرنگار مسا، در اولین پرونده دختر جوانی که برای پیداکردن کار برای برادرش به خانه مردی ثروتمند رفته و مورد آزار قرار گرفته بود، شکایت خود را مطرح کرد. این دختر جوان که با ارجاع پرونده‌اش به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران در دادگاه حاضر شده بود، خطاب به قضات گفت: من دختری جوان هستم که با فقر شدیدی روبه‌رو بودم. پدر و مادرم سال‌ها قبل فوت شدند و من و برادرم با هم زندگی می‌کردیم. برادرم کار نداشت و ما اصلاً پول نداشتیم تا اینکه یکی از آشنایانم به من گفت مردی بانفوذ و ثروتمند را می‌شناسد که می‌تواند برای برادرم کار پیدا کند. من هم قبول کردم با آن مرد دیدار کنم.
با اول به دفترش رفتم و شرایطم را توضیح دادم، او هم گفت دست‌نوشته‌ای به او بدهم و شرایطم را توضیح بدهم تا بررسی کند و نتیجه را به من بگوید. چند روز بعد از دفترش با من تماس گرفتند و گفتند که مرد ثروتمند منتظر من است. آنها آدرسی دادند و من به آن آدرس رفتم. در آنجا مرد ثروتمند به من گفت توانسته شرایطی را فراهم کند تا برادرم در یک کارگاه کار کند. من هم خیلی خوشحال شدم، اما همین‌طور که داشت با من صحبت می‌کرد، یک‌دفعه به سمت من حمله کرد و مرا مورد آزار قرار داد. خیلی وحشت‌زده شدم و ترسیدم تا اینکه آن مرد من را آرام کرد. او از من عذرخواهی کرد و گفت برای

شرق: بازپرس جنایی تهران دربی مرگ پسری جوان در میان شعله‌های آتش در خانه‌اش دستور انجام تحقیقات در این زمینه را صادر کرد. در این حادثه که بامسداد دیروز رخ داد برادر متوفی نیز به‌شدت مصدوم شد و اکنون در بیمارستان بستری است.

سیدجلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران، درباره جزئیات این حادثه گفت: ساعت ۳:۵۲ بامداد دیروز حادثه آتش‌سوزی در یک منزل مسکونی در خیابان حسینی فردوسی، خیابان بیگلرو، به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که به‌سرعت آتش‌نشانان سه ایستگاه آتش‌نشانی به‌همراه خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه اعزام شدند.

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران ادامه داد: محل حادثه یک منزل مسکونی دوطبقه بود که مقدار زیادی ضایعات در هر دو طبقه و بخشی از حیاط آن نگهداری می‌شد. دو مرد جوان که به‌گفته همسایه‌ها دو برادر بودند، در ساختمان مذکور سکونت داشتند.

ملکی با اشاره به شدت آتش‌سوزی، **شرق**: مجرم اینترنتی برای اینکه ردی از خودش به‌جا نگذارد با پول‌های مسروقه به‌صورت اینترنتی سفارش خرید کالا می‌داد و سپس با لغو سفارش وجه را دوباره دریافت می‌کرد.

مأموران پلیس فتا استان مازندران در رصد شبکه اجتماعی تلگرام متوجه شدند یکی از مدیران کانال‌های تلگرامی تصاویر خرید‌های اینترنتی خود را که ازطریق فیشینگ حساب‌های شهروندان به‌دست آورده، منتشر کرده است.

با بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد متهم با یک شماره تلفن همراه کالاها را در یک سایت بزرگ خرید و فروش آنلاین سفارش داده و قرار است کالاهای سفارش‌شده را در یکی از شهرهای جنوبی کشور تحویل بگیرد. مأموران با اخذ دستور قضائی به شهر موردنظر مراجعه کردند و پس از هماهنگی با مسئولان فروشگاه اینترنتی، با شماره تلفن خریدار تماس گرفتند تا بلکه بتوانند ردی از او بیابند اما بعد

۳ کشته دربی چاقوکشی درحالت مستی

- پلیس استرالیا در حال بررسی پرونده یک چاقوکشی در حالت مستی است که منجر به مرگ سه نفر شد. گفته می‌شود که یک مرد ۳۴ ساله قبل از اینکه توسط پلیس کشته شود، با چاقوی آشپزخانه به چهار نفر حمله کرد. انگیزه این حمله مشخص نیست، اما در مراحل اولیه تحقیقات پلیس مشخص شد که قربانیان با یکدیگر و همچنین با قاتل آشنایی نداشته‌اند.

معاون کمیساریای پلیس ویکتوریا در جمع خبرنگاران گفت: «تحقیقات پلیس نشان می‌دهد این حمله فقط به دلیل عدم تعادل ذهنی و بحرسب اتفاق روی داده و از قبل طراحی نشده است.» این حادثه در ایستگاه مترو اتفاق افتاد و مرد مست ناشناس به

حوادث

درخواست ۲ زن مدعی تعرض برای مجازات متهمان

برادرم کار پیداکرده و شرایط زندگی ما را درگروم می‌کند و کاری را که کرده جریان می‌کند. او درخواست کرد شکایت نکنم. مدتی از این ماجرا گذشت، اما او دیگر کاری به کار من نداشت و برای برادرم هم شغل پیدا نکرد. دختر شاکی گفت: من از سر فقر به سراغ این مرد رفتم و او از من سوءاستفاده کرد. پزشکی قانونی هم آسیب به مرا تأیید کرده است، به همین خاطر درخواست مجازات مرد را دارم. سپس نوبت به مرد متهم رسید. او همه ادعاهای دختر جوان را رد کرد و گفت: من فردی بانفوذ و ثروتمند هستم و با افراد زیادی ارتباط داشتم. این دختر به من گفت برای برادرش کار می‌خواهد، من هم تلاش کردم کمک کنم. من فقط یک‌بار این دختر را دیدم. در آن زمان هم همراه با دوستش آمده بود و من آنها را به شمال بردم، چون گفتند می‌خواهند به شمال بروند و پول ندارند. به‌جز آن دیگر ارتباطی با او نداشتم و او دنبال سوءاستفاده از من است. اگر آسیبی به او وارد شده این کار را من نکرده‌ام و شاید با فرد دیگری رابطه داشته است. قضات بعد از رسیدگی به این پرونده، متهم را با وثیقه آزاد کردند تا تحقیقات ادامه یابد.

در دومین پرونده که آن هم در شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد، زنی جوان مدعی شد از سوی مدیر ساختمان مورد آزار قرار گرفته است. این زن در شکایت خود گفت: من به تازگی در آن مجتمع ساکن شده بودم. روز حادثه مدیر ساختمان زنگ در خانه ما را زد. او گفت: پشت‌بام چکه می‌کند و می‌خواهد سقف حمام را ببیند،

مرگ میان شعله‌های آتش در خانه قدیمی



به نجات این دو نفر پرداختند و هر دو را به‌سرعت از منزل خارج کردند.

سخنگوی آتش‌نشانی تهران متذکر شد: یکی از



شعله‌وربودن منزل مسکونی و حبس دو مرد جوان در محل حادثه، گفت: آتش‌نشانان هم‌زمان با خاموش‌کردن آتش به داخل منزل نفوذ کردند و

انهدام باند سرقت سریالی از مغازه‌ها

ناحیه ۳۴ تهران، دستور دستگیری مراد و سایر همدستانش صادر شد و کارآگاهان موفق شدند با شناسایی مخفیگاه مراد در شهرستان ملارد این مرد و پنج نفر از همدستانش را در چند عملیات پلیسی دستگیر کنند و از مخفیگاه آنان اموال سرقتی از قبیل لپ‌تاپ، ۱۵۰ جفت کفش گران‌قیمت، وجوه نقدی و دستگاه یوز جمعاً به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال کشف و به پلیس منتقل کنند.

مراد به‌عنوان سردسته باند با قبول‌کردن جرم خود و اعتراف به هشت فقره سرقت با همکاری سایر همدستانش گفت: من و سایر دوستانم یک ماه قبل از زندان آزاد شدیم و پس از آزادی تصمیم به سرقت از مغازه‌ها به صورت باندی گرفتیم.

با پرسه‌زنی در سطح بازار مغازه‌هایی را که ایمنی نداشتند،

شگرد حرفه‌ای برای دستبرد اینترنتی به حساب شهروندان

شبکه‌های اجتماعی با شیوه و شگرد پول‌شویی و برداشت از حساب بانکی اشخاص آشنا شدم و در چند ماه اخیر این کار را شروع کردم و شهروندان را به صفحاتت جعلی و فیشینگ می‌کشاندم و ضمن اخذ اطلاعات بانکی حساب‌های آنان، برای تقدردن وجوه برداشتی در برخی موارد اقدام به شارژ کیف پول خود در اپلیکشن‌های کسب‌وکار اینترنتی می‌کردم، اما در اکثر مواقع از فروشگاه بزرگ اینترنتی اقدام به خرید گوشی هوشمند تلفن همراه گران‌قیمت می‌کردم. پس از آن سفارش را لغو می‌کردم تا پول آن به حساب خودم واریز شود. من برای انجام این کارها از ۵۸ خط موبایل استفاده می‌کردم.

سرهنگ دوم سامع خورشاد، سرپرست پلیس فتای استان مازندران، با تأیید این خبر گفت: تاکنون متهم به برداشت مبلغ بالغ‌بر ۱۰ میلیارد ریال از حساب اشخاص مختلف اعتراف کرده است. با

من هم در بار باز کردم تا وارد شود. بعد از اینکه حمام را دید، وارد سالن شد و روی یکی از صندلی‌ها نشست و برایم دردلد کرد، بعد که دید من تحت‌تأثیر قرار گرفته‌ام، به سمت من حمله کرد و مرا مورد آزار و اذیت قرار داد. من هرچه تلاش کردم خودم را نجات بدهم، موفق نشدم. با شکایت این زن مدیر ساختمان احضار شد. او اتهام تجاوز را رد کرد و گفت: من سال‌هاست در آن مجتمع مدیر ساختمان هستم و هیچ‌کدام از همسایه‌ها از من بی‌اخلاقی یا کاری خلاف قانون ندیده‌اند. این زن من درباره من دروغ می‌گوید. او به من گفت که زنی مطلقه است و تنها زندگی می‌کند و از من خوشش آمده است. او گفت در زندگی‌اش به یک مرد نیاز دارد تا از او مراقبت کند و چون شوهر سابقش نیز از او مراقبت نمی‌کرده، او تصمیم گرفته از او جدا شود. پیشنهاد داد با هم رابطه داشته باشیم و اگر رابطه موفق بود، با هم ازدواج کنیم. من گفتم دوست ندارم کار خلاف شرع و اخلاق بکنم، حاضرم او را صیغه کنم و مدتی با هم رابطه داشته باشیم و اگر رابطه موفق بود با هم ازدواج دائم می‌کنیم و او هم قبول کرد. ما صیغه محرمیت خواندیم و من با او ازدواج موقت کردم. مدت زیادی از عقد ما نگذشته بود که حضاریه‌ای به در خانه من آمد و من به دادگاه آمدم. ما هنوز با هم رابطه‌ای هم نداشته‌ایم که این زن از من شکایت کرده است و من فقط با او صحبت کرده‌ام. با توجه به دفاعیه متهم و مدارکی که شاکی ارائه داد، قضات شعبه ۱۱ برای تصمیم‌گیری درخصوص این پرونده وارد شور شدند.

این دو نفر (مردی حدوداً ۴۰ساله) دچار سوختگی از نواحی مختلف بدن شده که خوشبختانه زنده بود، اما نفر دوم (حدوداً ۲۰ساله) بر اثر شدت سوختگی به‌تایید عوامل اورژانس جان خود را از دست داده بود. به‌گفته ملکی در نهایت آتش خاموش و محل حادثه تحویل عوامل انتظامی شد. پس از اتمام عملیات اطفای حریق مأموران کلانتری شهرک ولیعصر موضوع را به واحدی، بازپرس کشیک قتل تهران، اطلاع دادند و به‌دستور او تحقیقات در این زمینه آغاز شد.

در بررسی‌های مقدماتی مشخص شد دو برادر در خانه‌ای که ازتبه پدربزگشان بود، زندگی می‌کردند. همچنین همسایه‌ها از شنیده‌شدن صدای انفجار مهیب از داخل خانه خبر دادند.

بازپرس واحدی ضمن صدور دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی از مأموران خواست با تحقیق از برادر متوفی جزئیات حادثه را روشن کنند. این در حالی است که مرد زخمی بدحال است و فعلاً امکان صحبت با او وجود ندارد.

شناسایی می‌کردیم و هنگام تاریکی هوا با تخریب قفل آویز اموال باارزش داخل مغازه را سرقت می‌کردیم و اموال سرقتی را به شخصی در محدوده شوش می‌فروختیم و پول آن را بین خودمان تقسیم می‌کردیم. در ادامه تحقیقات پلیسی دستگیری مالخر اموال سرقتی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و مشخص شد که او مدتی است از محل سکونتش متواری شده است.

سرهنگ کارآگاه داوودفرد، جانشین پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفت: تاکنون هشت نفر از مال‌باختگان شناسایی شده و کارشناسان ارزش ریالی اموال سرقتی را پنج میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. این مقام انتظامی اضافه کرد: دستگیری مالخر و کشف سایر جزئیات پرونده ادامه دارد.

بررسی روایات تلگرامی متهم تعداد ۶۲۳ فقره شماره‌کارت به همراه اطلاعات حساب بانکی اشخاص کشف و شناسایی شد. این مقام مسئول اظهار کرد: در ادامه رسیدگی به پرونده مدیر اصلی کانال تلگرامی در یکی از شهرهای توابع استان جنوبی شناسایی شد؛ بنابراین مأموران پلیس با اخذ نیابت قضائی به شهرستان مذکور رفتند و با انجام اقدامات اطلاعاتی در نهایت متهم اصلی و سرکرده این باند، نوجوانی را شناسایی کردند و او را در منزل پدری‌اش دستگیر و در بازرسی از منزل او تعداد دو عدد گوشی تلفن همراه و ۱۰ عدد سیم‌کارت شناسایی و کشف کردند. او ادامه داد : تاکنون متهم بالغ‌بر ۷۰۰ میلیون ریال از این راه مال نامشروع کسب کرده است. همچنین با بررسی گوشی تلفن همراه او تعداد ۵۲۱ فقره اطلاعات حساب بانکی اشخاص کشف و شناسایی شد.

کشف اجساد ۷ مهاجر در ترکیه

- استانداری وان در بنیانیه‌ای از کشف هفت جسد متعلق به پناه‌جویان غیرقانونی خبر داد.

در نتیجه تلاش‌های تیم‌های ژاندارمری و مدیریت بحران ترکیه، هفت جسد پناه‌جویان غیرقانونی که ملیت‌های افغانی، پاکستانی و سوری دارند در میان ایران – ترکیه از زیر برف بیرون کشیده شده‌اند.

این پناه‌جویان که بعد از عبور از مرز در برف محصور مانده و جان خود را از دست داده‌اند، بعد از هفته‌ها دفن‌شدن در زیر برف، با گرم‌شدن هوا و گزارش اهالی منطقه مبنی‌بر وجود اجساد توسط نیروهای ژاندارمری بیرون کشیده شده‌اند. اجساد این پناه‌جویان به پزشکی قانونی وان منتقل شده است.

سارقان با ۸۴ فقره سرقت روانه زندان شدند

● دستگیری اعضای باند چهارنفره سارقان در شهرستان شیراز، پرده از راز ۸۴ فقره سرقت درون خودرو برداشته شد. سرهنگ یوسف ملک‌زاده، جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: دربی وقوع چندین فقره سرقت درون خودرو در شیراز، شناسایی و دستگیری سارق با سارقان در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: با انجام کار اطلاعاتی گسترده و با تلاش مأموران چهار نفر از سارقان که اعضای یک باند بودند، شناسایی و با جمع‌آوری اطلاعات و مستندات لازم در اقدامی غافلگیرانه دستگیر شدند. جانشین فرماندهی انتظامی استان فارس تصریح کرد: با انجام تحقیقات و بازجویی‌های صورت‌گرفته، سارقان به ۸۴ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کردند. سرهنگ ملک‌زاده با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه این سارقان حرفه‌ای، ۶۱ دستگاه پخش خودرو، سه دستگاه آمپلی‌فایر، سه عدد طاقچه و پنج عدد فلش‌معموری کشف شد، تأکید کرد: مردم به توصیه‌ها و هشدارهای پلیسی توجه کرده و در صورت اطلاع از هرگونه سرقت یا تردد افراد مشکوک مراتب را سریعاً به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

سرقت کاو و صندوق میلیاری

● اعضای باند پنج‌نفره سارقان کاو و صندوق حاوی ۴۰ میلیارد ریال طلاجات و ارز ازسوی کارآگاهان دستگیر شدند. سردار مهدی معصوم‌بیگی، فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: کارآگاهان دربی شکایت یکی از شهروندان مبنی‌بر سرقت از منزل او، موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. او افزود: در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد سارقان در ساعات پایانی شب با اطمینان از خالی‌بودن منزل اقدام به تخریب در ورودی کرده و با واردشدن در منزل کاو و صندوقی را که حاوی طلاجات و دلار به ارزش ۴۰ میلیارد ریال بوده، به سرقت بردند. فرمانده انتظامی استان اصفهان گفت: شواهد و قرائن نشان می‌داد یک باند حرفه‌ای در این سرقت دستان داشتند که احتمال سرقت‌های دیگر نیز ازسوی آنان متصور بود. به‌همین‌دلیل از تمامی ظرفیت‌های علمی و اطلاعاتی برای شناسایی و دستگیری این باند استفاده شد. سردار معصوم‌بیگی ادامه داد: سرانجام پس از چندین هفته کار ویژه و شبانه‌روزی ازسوی کارآگاهان، مخفیگاه متهمان شناسایی و در عملیاتی پیچیده و هوشمندانه تمامی آنها که پنج نفر بودند، دستگیر شدند و به جرم خود اقرار کردند. این مقام انتظامی با اشاره به کشف مقداری از اموال مسروقه به ارزش ۱۰ میلیارد ریال از مخفیگاه متهمان گفت: متهمان پس از فروش ۳۰ میلیارد ریال از اموال مسروقه اقدام به خرید باغ، ویلا، خودرو و یک باب منزل کرده بودند که با هماهنگی مقام قضائی تمامی اموال مذکور توقیف شدند. فرمانده انتظامی استان اصفهان در پایان با اشاره به تحویل متهمان به مراجع قضائی و انتقال اموال مسروقه به مال‌باخته‌گفت: به شهروندان توصیه می‌کنیم از نگهداری پول، ارز، طلاجات و اموال باارزش خود در منازل خودداری کرده و آنها را به صندوق امانات بانک‌ها بسپارند.

کارهایی برای جلوگیری از سرقت خودرو

● رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا راه‌های جلوگیری از سرقت خودرو را تشریح کرد. سرهنگ «شهاب امینی» با اشاره به اینکه حتی حرفه‌ای‌ترین سارقان هم به دنبال سرقت کم‌درسر هستند، اظهار کرد: نصب لوازم ایمنی و بازدارنده مانند قفل پدال، سوئیچ مخفی، ردیاب و… باعث می‌شود سارقان از سرقت خودرو چشم‌پوشی کنند. وی در ادامه پارک خودرو در محل دید و در دسترس دوربین‌های مداربسته امکان را گام مهم دیگری در جلوگیری از سرقت خودرو ارزیابی کرد و افزود: پارک خودرو در محیط‌های خلوت و تاریک یا در یک نقطه به مدت طولانی، زمینه را برای سرقت از طریق بازکردن قفل‌ها، بریدن زنجیر، قطع دزدگیر و خنثی‌کردن سایر تجهیزات ایمنی فراهم می‌کند. رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا با اشاره به اینکه پارکینگ‌های عمومی مکان مناسبی برای پارک خودرو به شمار می‌روند، گفت: شهروندان باید هنگام ترک خودرو از جاگذاشتن کیف، رابانه قابل حمل، اسناد و لوازم گران‌قیمت جدا پرهیز کرده و به‌هیچ‌وجه اتومبیل را با درهای باز، شیشه‌های پایین و قراردادن سوئیچ روی آن ترک نکنند. این مقام انتظامی در ادامه، بی‌توجهی نسبت به خاموش‌کردن، برداشتن سوئیچ و قفل‌کردن درهای خودرو هنگام باز و بسته‌کردن در پارکینگ را موجب وسوسه سارقان دانست و درخواست کرد: با اطمینان از اینکه فرزند خردسال شما درون خودرو نشسته است، اتومبیل را حتی برای لحظاتی کوتاه رها نکنید. سرهنگ امینی خاطر‌نشان کرد: در صورت وقوع سرقت لازم است سریعاً با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفته و اطلاعات دقیق از زمان، مکان و مشخصات خودروی خود را ارائه دهید.